

Kontraktacja i wypłaty w podziale na działania i osie priorytetowe,
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w zakresie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

stan na dzień 02.11.2018 r.

Oś / Działanie	Alokacja z rezerwą wykonania (kurs euro z dnia 30.10.2018 r.: 4,3307 zł)	Umowy oczekujące na podpisanie			Umowy podpisane			Umowy oczekujące na podpisanie + podpisane			Wypłaty (BGK)		
		Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%
Działanie 1.1 Publiczna infrastruktura na rzecz badań i innowacji	146 795 022,55	0	0,00	0,00%	5	133 350 379,46	90,84%	5	133 350 379,46	90,84%	0	0,00	0,00%
Działanie 1.2 Promowanie inwestycji przedsiębiorstw w badania i innowacje	456 099 683,86	1	470 925,00	0,10%	36	183 732 860,12	40,28%	37	184 203 785,12	40,39%	57	50 606 113,84	11,10%
Działanie 1.3 Wsparcie przedsiębiorczości akademickiej	64 960 500,00	0	0,00	0,00%	41	43 825 709,66	67,47%	41	43 825 709,66	67,47%	212	17 941 433,50	27,62%
Działanie 1.4 Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości	189 590 761,76	5	34 453 675,00	18,17%	5	91 797 589,57	48,42%	10	126 251 264,57	66,59%	1	17 798 549,99	9,39%
Działanie 1.5 Opracowywanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MSP	182 190 725,78	1	52 813 745,00	28,99%	10	106 038 711,00	58,20%	11	158 852 456,00	87,19%	28	15 660 637,77	8,60%
Działanie 1.6 Wspieranie tworzenia i rozszerzania zaawansowanych zdolności w zakresie rozwoju produktów i usług	712 665 808,13	11	4 870 310,38	0,68%	108	580 648 682,28	81,48%	119	585 518 992,66	82,16%	170	189 989 045,89	26,66%
SUMA OŚ 1. WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU	1 752 302 502,08	18	92 608 655,38	5,28%	205	1 139 393 932,09	65,02%	223	1 232 002 587,47	70,31%	468	291 995 780,99	16,66%
Działanie 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych	195 615 900,11	0	0,00	0,00%	2	171 546 999,96	87,70%	2	171 546 999,96	87,70%	0	0,00	0,00%
Działanie 2.2 Cyfrowa dostępność i użyteczność informacji sektora publicznego oraz zasobów nauki, kultury i dziedzictwa regionalnego	21 653 500,00	0	0,00	0,00%	1	21 573 999,99	99,63%	1	21 573 999,99	99,63%	1	68 124,78	0,31%
SUMA OŚ 2. CYFROWY REGION	217 269 400,11	0	0,00	0,00%	3	193 120 999,95	88,89%	3	193 120 999,95	88,89%	1	68 124,78	0,03%
Działanie 3.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych	133 030 953,62	3	846 237,53	0,64%	40	62 407 787,93	46,91%	43	63 254 025,46	47,55%	4	7 276 539,95	5,47%
Działanie 3.2 Efektywność energetyczna w przedsiębiorstwach	166 288 685,53	0	0,00	0,00%	1	160 348 569,70	96,43%	1	160 348 569,70	96,43%	1	40 087 142,43	24,11%
Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym	278 681 064,68	5	12 035 511,24	4,32%	123	206 879 600,72	74,24%	128	218 915 111,96	78,55%	145	63 571 083,46	22,81%
Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnych	278 372 497,98	8	5 405 033,61	1,94%	29	108 129 989,10	38,84%	37	113 535 022,71	40,79%	8	1 606 044,74	0,58%
Działanie 3.5 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT	393 445 420,19	12	10 911 507,70	2,77%	77	260 968 367,27	66,33%	89	271 879 874,97	69,10%	80	85 473 580,14	21,72%
SUMA OŚ 3. EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA W REGIONIE	1 249 818 622,01	28	29 198 290,08	2,34%	270	798 734 314,72	63,91%	298	827 932 604,80	66,24%	238	198 014 390,72	15,84%
Działanie 4.1 Przeciwdziałanie zagrożeniom	54 004 747,11	0	0,00	0,00%	5	31 986 884,71	59,23%	5	31 986 884,71	59,23%	14	22 504 030,05	41,67%
Działanie 4.2 Gospodarka odpadami	82 283 300,00	1	21 216 000,00	25,78%	1	20 954 036,09	25,47%	2	42 170 036,09	51,25%	6	10 523 446,96	12,79%
Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej	115 196 620,00	16	26 448 999,73	22,96%	11	34 770 376,51	30,18%	27	61 219 376,24	53,14%	15	9 766 666,78	8,48%
Działanie 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury	105 626 292,68	3	3 553 146,59	3,36%	14	53 582 460,86	50,73%	17	57 135 607,45	54,09%	24	33 963 183,49	32,15%
Działanie 4.5 Ochrona przyrody	44 294 689,76	5	30 423 354,85	68,68%	5	10 805 042,15	24,39%	10	41 228 397,00	93,08%	2	25 325,15	0,06%
Działanie 4.6 Ochrona środowiska naturalnego i zasobów kulturowych na obszarze ZIT	69 333 987,32	10	3 182 922,52	4,59%	36	49 523 285,12	71,43%	46	52 706 207,64	76,02%	16	10 381 722,35	14,97%
SUMA OŚ 4. REGION PRZYJAZNY ŚRODOWISKU	470 739 636,87	35	84 824 423,69	18,02%	72	201 622 085,44	42,83%	107	286 446 509,13	60,85%	77	87 164 374,78	18,52%
Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa	671 775 139,52	14	75 827 632,60	11,29%	23	375 575 225,11	55,91%	37	451 402 857,71	67,20%	80	111 819 302,46	16,65%
Działanie 5.3 Infrastruktura kolejowa	220 232 469,38	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%
SUMA OŚ 5. SPÓJNOŚĆ WEWNĘTRZNA I DOSTĘPNOŚĆ ZEWNĘTRZNA REGIONU	892 007 608,89	14	75 827 632,60	8,50%	23	375 575 225,11	42,10%	37	451 402 857,71	50,61%	80	111 819 302,46	12,54%
Działanie 6.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną	618 357 864,86	6	19 998 312,16	3,23%	117	411 666 665,35	66,57%	123	431 664 977,51	69,81%	148	95 212 716,14	15,40%
Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych	124 038 008,22	0	0,00	0,00%	1	1 615 917,89	1,30%	1	1 615 917,89	1,30%	0	0,00	0,00%
Działanie 6.3 Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną	179 632 304,12	4	14 699 479,38	8,18%	42	82 545 062,17	45,95%	46	97 244 541,55	54,14%	77	20 733 068,14	11,54%
Działanie 6.4 Rewitalizacja oraz inwestycje w infrastrukturę edukacyjną w ramach ZIT	157 633 664,65	4	2 768 780,40	1,76%	19	39 021 853,15	24,75%	23	41 790 633,55	26,51%	40	23 189 441,71	14,71%
Działanie 6.5 Rozwój potencjału endogenicznego regionu	108 267 500,00	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%
SUMA OŚ 6. SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO I KONKURENCYJNE KADRY	1 187 929 341,85	14	37 466 571,94	3,15%	179	534 849 498,56	45,02%	193	572 316 070,50	48,18%	265	139 135 225,99	11,71%
Działanie 7.1 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność	154 692 500,06	10	6 612 366,28	4,27%	5	13 345 704,87	8,63%	15	19 958 071,15	12,90%	0	0,00	0,00%
SUMA OŚ 7. ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ	154 692 500,06	10	6 612 366,28	4,27%	5	13 345 704,87	8,63%	15	19 958 071,15	12,90%	0	0,00	0,00%
SUMA RPO EFRR	5 924 759 611,87	119	326 537 939,97	5,51%	757	3 256 641 760,74	54,97%	876	3 583 179 700,71	60,48%	1 129	828 197 199,72	13,98%